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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KAMEZ

Nr. (]9 prot. Kamez, mc{k 042024

VENDIM
Nrfo Dately /062024

PER NJi NDRYSHIM NE VKB NR 103 DATE 18.12.2023 “PER
MIRATIMIN E DETAJIMIT TE BUXHETIT PER VITET 2024, 2025, 2026”.
Ké&shilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.14/06/2024, pasi mori n& shqyrtim Projekt- Vendimin
nr.50 dt 12/06/2024,
Né mbéshtetje té:
e - Ligji nr. 139/2015, “Peér Vetégeverisjen Vendore” neni 34,40, 41, 54, 55,

e Ligjinr. 9936 dt. 26/06/2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit buxhetor né RSH”, i
ndryshuar,

Ligjinr. 10 296 dr. 08.07.2010, “Per Menexhimin JSinanciar dhe kontrollin ,,

Ligji nr. 68/2017 dr. 27/04/2017“Pér Financat e Vetégeverisjes Vendore”

Udhézimin Nr. 9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte té zbatimit ¢ buxhetit”

Udhézimin Plotesues Nr. 23 daté 30.07.2018 “Per procedurat standarte 1é pérgatitjes sé programit buxhetor afatmesem

1& njiisive (€ vetéqeverisjes vendore

Udhézimin Nr. 3 daté 28.02.2023 “Per pérgatitien e Programit Buxhetor Afatmesem  Vendor 2025-2027 "

o Udhezimin Nr. 7 dat 28.02. 2022, per nje ndryshim ne udhezimin nr.23 dr 23.07.2018 “Peér procedurat standarte (¢
plrgatiffes s¢ programit buxhetor afatmesém té njésive té vetéqeverisjes vendore 7

o Udhézimin Plotesues Nr. 9 daté 20.03.2018 “Per procedurat standarte (¢ zbatimit te buxhetit 7, i ndryshuar me
Udhezimin nr.31, date 18.11.2022.

e VKM nr.354 dt 05.06.2024 “Per disa ndryshime ne V.K.M 412 dt. 15.06.2022"Per perdorimin e fondit te rindertimit ..”

* VKM nr.365 dt 05.06.2024 “Per disa ndryshime ne V.K.M 166 dt. 18.03.2022"Per perdorimin e fondit te rindertimit ..”

VENDOSI

N& V.K.B nr 103 daté 18.12.2023 “pérmiratimin e detajimit t& buxhetit pér vitet 2024, 2025, 2026, t& béhen ndryshimet
si mé poshte:

1. Miratimin e ndryshimeve n& Buxhetit e vitit 2024

2. Miratimin e Ndryshimeve t& Tabelen e burimeve te financimit pér vitin 2024

3. Miratimin e Buxhetit pér Ndermarjen Gjelberimit Parqeve dhe Rekreacioneve Kamez, pér vitin 2024 dhe
ndryshimeve ne Ndermarjen e Pastrimit Kamez.

4. Miratimin e ndryshimit t& pikés 13 te V.K.B nr, 103 date 18. 12.2023 pér ndryshim t& punonjéve t& Aparatit

(€ Bashkis€ dhe ndérmarjeve t& varésisé, sipas tabelés nr.15/2 bashkélidhur kétij projekt vendimi .

Miratimin e ndryshimeve né tabelen e shpenzimeve t& funksionimit n& Buxhetin e vitit 2024.

Miratimin e ndryshimeve né tabelén e Investimeve né Buxhetin e vitit 2024,

Miratimin e strukturés buxhetore pér vitin 2024 (pér ndryshimet) sipas tabelés bashk&lidhur.

Ky vendim hyn n& fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.
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